
 
Strona 1 z 6 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 

Zarządzenie Nr 175/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 23.01.2025 roku 

 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych                

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wińsko. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U.              

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zgodnie z art. 70a ust 1 – 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela ( tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.)  oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczególnych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 

na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) zarządza  się co następuje: 

§1.Ustala się plan dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli ze środków  

o których mowa w art. 70a ust.1 ustawy Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.Ustala się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty pobieranej za kształcenie przez 

szkołę wyższą, zakład kształcenia nauczycieli w wysokości do 3 000,00 zł rocznie dla jednego 

nauczyciela, jednak nie więcej niż  1 500,00 zł za jeden semestr. 

§3.Nauczyciel starający się o dofinansowanie składa wniosek do dyrektora tylko jednej szkoły lub 

placówki oświatowej. 

§4. Decyzje o przyznaniu dofinansowania nauczycielom placówek oświatowych podejmuje dyrektor, 

natomiast dyrektorom placówek oświatowych podejmuje Wójt Gminy Wińsko. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wińsko oraz Dyrektorom placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wińsko. 



 
Strona 2 z 6 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Wińsko 

Jolanta Krysowata - Zielnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Strona 3 z 6 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 

Załącznik nr 1 do  
Zarządzenia  Nr 175/2025  

 Wójta Gminy Wińsko  
 z dnia 23.01.2025 r. 

 

 
PLAN DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI 

W  GMINIE WIŃSKO NA ROK 2025 
 

Nazwa placówki 
 

Rodzaj doskonalenia Planowana kwota 

 
 
 
 
 
 

Przedszkole 
Samorządowe                 

w Wińsku 

Wspomaganie szkół oraz sieci współpracy                           
i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 
 

3 000,00 zł 

Koszty udziału nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych 

formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, w tym: 

- szkolenia, kursy indywidualne – 3 900,00 zł 
 

3 900,00 zł 

Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 
 

87,00 zł 

RAZEM 6 987,00 zł 

 

Nazwa placówki 
 

Rodzaj doskonalenia Planowana kwota 

 
 
 

Szkoła Podstawowa                
im. Świętego Mikołaja          

z Miry w Krzelowie 
 
 

Wspomaganie szkół oraz sieci współpracy                            
i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 
 

1 599,00 zł 

Koszty udziału nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

6 050,00 zł 



 
Strona 4 z 6 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych 

formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, w tym: 

- szkolenia, kursy indywidualne – 6 050,00 zł 
 

Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki 

doskonalenia nauczycieli w tym: 

- studnia mgr na kierunku Pedagogika Przedszkolna 

i Wczesnoszkolna 

- studia podyplomowe na kierunku Integracja 
Sensoryczna 
 

4 500,00 zł 

Koszty związane z podróżą służbową nauczycieli 
biorących udział w formach doskonalenia 
zawodowego 
 

300,00 zł 

RAZEM 
 

12 449,00 zł 

Nazwa placówki 
 

Rodzaj doskonalenia Planowana kwota 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szkoła Podstawowa 
im. Jana Markiewicza            

w Orzeszkowie 

Wspomaganie szkół oraz sieci współpracy                           
i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 
 

200,00 zł 

Koszty udziału nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych 

formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, w tym: 

- studia podyplomowe 7 510,00 zł: 

a) edukacja, rewalidacja i wspomaganie osób                  

11 420,08 zł 



 
Strona 5 z 6 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

w spektrum autyzmu i z zespołem Aspergera 

b) terapia pedagogiczna i socjoterapia  

c) wychowanie fizyczne w szkole 

d) logopedia kliniczna 

- seminaria, warsztaty, szkolenia 3 910,08 zł 

Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki 

doskonalenia nauczycieli w tym: 

- studia magisterskie II stopnia – kierunek filologia, 
specjalność -filologia angielska 
 

3 000,00 zł 

Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 
 

250,00 zł 

Koszty związane z podróżą służbową nauczycieli 
biorących udział w formach doskonalenia 
zawodowego 
 

150,00 zł 

RAZEM 
 

15 020,08 zł 

Nazwa placówki 
 

Rodzaj doskonalenia Planowana kwota 

 
 

Szkoła Podstawowa  
im. Jana Adama de 

Garnier w Głębowicach 

Koszty udziału nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych 

formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, w tym: 

- szkolenia, warsztaty, seminaria  

8 430,00 zł 

Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki 

doskonalenia nauczycieli w tym: 

- studia podyplomowe – 3 000,00 zł 

a) edukacja dla bezpieczeństwa 

3 000,00 zł 

Koszty druku i dystrybucji materiałów 200,00 zł 



 
Strona 6 z 6 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 
 

Koszty związane z podróżą służbową nauczycieli 
biorących udział w formach doskonalenia 
zawodowego 
 

200,00 zł 

RAZEM 
 

11 830,00 zł 

Nazwa placówki 
 

Rodzaj doskonalenia Planowana kwota 

 
 
 

Szkoła Podstawowa                
w Wińsku 

Koszty udziału nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych 

formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, w tym: 

- szkolenia, warsztaty, seminaria – 13 500,00 zł 
- studia podyplomowe – 5 500,00 zł 
a) plastyka 
b) EDB 

19 000,00 zł 

Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 
 

4 038,00 zł 

Koszty związane z podróżą służbową nauczycieli 
biorących udział w formach doskonalenia 
zawodowego 

2 337,00 zł 

RAZEM 25 375,00 zł 

 
 
 

 
       


